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Biber dolması, Türk mutfağının köklü ve vazgeçilmez lezzetlerinden biridir. Her bölgenin kendine özgü dokunuşlarıyla farklı bir tat kazanan bu yemek, Osmaniye ve Çukurova mutfağında da önemli bir yer tutar.Genellikle kıyma, pirinç, soğan ve çeşitli baharatlar kullanılarak hazırlanan biber dolması, Osmaniye'de özellikle yaz aylarında sıklıkla sofralarda yerini alır. Ancak bu tarifte, biber dolmasına lezzet katacak bir tüyo paylaşacağız꞉ Kuru yemişlerle zenginleştirilmiş iç harç!Osmaniye'nin bereketli topraklarından gelen malzemelerle hazırlanan bu dolma, kuru üzüm, kuş üzümü veya kavrulmuş çam fıstığı gibi kuru yemişlerle bambaşka bir boyuta taşınıyor. Bu malzemeler, dolmanın lezzetini arttırırken, aynı zamanda besin değerini de yükseltiyor. Geleneksel tariflerden farklı olarak, kuru yemişlerin eklenmesi, dolmaya tatlı ve zengin bir aroma kazandırıyor, bu da Osmaniye mutfağının yenilikçi ruhunu yansıtıyor.OSMANİYE USULÜ BİBER DOLMASIMalzemeler꞉10‑12 adet dolmalık yeşil biber (Osmaniye'nin taze yeşil biberleri tercih edilir)1 su bardağı pirinç250 gram kıyma (isteğe bağlı, vejetaryen yapmak isterseniz kıyma kullanmayabilirsiniz)1 orta boy kuru soğan2 yemek kaşığı domates salçası2 yemek kaşığı biber salçası2 yemek kaşığı zeytinyağı (Osmaniye'nin zeytinlerinden elde edilmiş)1 tatlı kaşığı tuzYarım tatlı kaşığı karabiberYarım tatlı kaşığı pul biber (isteğe bağlı)2 su bardağı sıcak suYarım limonun suyuYarım çay bardağı kuru üzüm veya kuş üzümü2 yemek kaşığı kavrulmuş çam fıstığıÜzerini süslemek için taze nane veya maydanoz (isteğe bağlı)Yapılışı꞉Biberleri Hazırlama꞉ Dolmalık biberlerin içlerini temizleyerek başlayın. Osmaniye'nin verimli topraklarında yetişen dolmalık biberler, yemeğe eşsiz bir aroma katar. Domates ve soğanları küçük küçük doğrayın. Domatesin kenar kısımlarını biberlerin üzerini kapatmak için kullanmak üzere kenara ayırın.İç Harcı Hazırlama꞉ Bir kaba pirinç, kıyma, doğranmış soğan, domates, kuru üzüm veya kuş üzümü, kavrulmuş çam fıstığı, tuz, karabiber, pul biber, salça, zeytinyağı ve ince doğranmış maydanozu ekleyin. Bu karışımı iyice harmanlayarak biberlerin içine doldurun.Pişirme꞉ İçine harç koyduğunuz biberleri tencereye dizin. Harcı hazırladığınız kabın içerisine sıcak su koyup, bir yemek kaşığı salça ekleyin ve iyice karıştırın. Bu karışımı, biberlerin yarısına kadar gelecek şekilde tencereye dökün. Ayırdığınız domates dilimleriyle biberlerin üst kısımlarını kapatın. Üzerine çok az zeytinyağı gezdirin.Pişirme Süreci꞉ Tencerenin kapağını kapatıp, yemeği kısık ateşte pişirin. Osmaniye usulü biber dolması, yavaş yavaş pişirilerek içindeki malzemelerin lezzetini tam anlamıyla ortaya çıkarır.Servis꞉ Biber dolması piştikten sonra biraz dinlendirin ve yoğurtla beraber servis edin. Üzerine taze nane veya maydanoz serperek görselliğini arttırabilirsiniz.Osmaniye ve Çukurova mutfağının bu yenilikçi yorumu, klasik biber dolmasına farklı bir boyut kazandırıyor. Afiyet olsun!.
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www.sabirgazetesi.comOSMANİYE'DE ÜMİT ÖZDAĞ FEN LİSESİ 
Osmaniye'de 2024'te açılacak Devlet Bahçeli Fen Lisesi, Google Haritalar'da "Ümit Özdağ Fen Lisesi" olarak geçiyor, şaşkınlık yarattı.OSMANİYE'DEÜMİT ÖZDAĞSÜRPRİZİ꞉"DEVLE BAHÇELİFEN LİSESİ”GOOGLE'DA"ÜMİT ÖZDAĞFEN  LİSESİ”OLARAKGEÇİYOROsmaniye'nin Fakıuşağı Mahallesi'nde 2024‑2025 eğitim öğretim yılında açılması planlanan "Devlet Bahçeli Fen Lisesi"nin adı, Google haritalarında büyük bir şaşkınlık yarattı. Okulun adresini bulmak isteyen kullanıcılar, Google'a girdiklerinde karşılarına “Ümit Özdağ Fen Lisesi” isminin çıkmasıyla 

şaşkınlıklarını gizleyemediler. Bu durumu fark eden Osmaniyeliler, sosyal medyada durumu paylaşarak dikkat çektiler.YANLIŞİSİMLENDİRME Mİ?SABOTAJ MI?Google Haritalar'da “Devlet Bahçeli Fen Lisesi”nin yerine “Ümit Özdağ Fen Lisesi” adıyla karşılaşanlar, bunun bir hata mı yoksa bilinçli bir sabotaj mı olduğu konusunda çeşitli spekülasyonlar yapmaya başladı. Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın ismi Osmaniye'de hiçbir yere verilmemişken, bu durumun nasıl ortaya çıktığı merak konusu oldu.SİYASİ GERGİNLİK Mİ OLUŞACAK?Bu olayın ardından gözler, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ve Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın bu duruma nasıl tepki vereceğine çevrildi. İki liderin isimlerinin bu şekilde karıştırılması, Osmaniye'de siyasi bir gerginliğe yol açabilir mi sorusunu akıllara getirdi.

Osmaniye'de, 2024 yılında açılması planlanan "Devlet Bahçeli Fen Lisesi"nin Google Haritalar'da "Ümit Özdağ Fen Lisesi" olarak görünmesiyle ilgili yaşanan şaşkınlık sonrası, yetkililer duruma müdahale etti. Edinilen bilgiye göre, okulun adının yanlış kaydedildiği fark edildikten sonra, yetkililer Google ile iletişime geçerek bu yanlış isimlendirmenin düzeltilmesini talep etti.Konudan ilgili haberden önce haberdar olduklarını ifade eden yetkililer  bu düzeltme sürecinin yavaş ilerlediği ve teknik nedenlerden dolayı henüz tamamlanamadığı öğrenildi. Olayla ilgili olarak www.sabirgazetesi.com Yazı İşleri Müdürü Resul Özdil'e verilen bilgilere göre, yetkililer yanlışlığın kısa süre içinde giderilmesi için çalışmaların devam ettiğini belirttiler.Osmaniye halkının sosyal medya üzerinden dile getirdiği bu durumun, yanlış anlaşılmaların önüne geçilmesi adına en kısa sürede çözüme kavuşturulması bekleniyor.

YANLIŞ İSİMLENDİRMEOLAYINA YETKİLİLERDENAÇIKLAMA꞉DÜZELTME TALEBİ YAPILDI

OSMANİYE USULÜ BİBER DOLMASI SÜRPRİZİZAFER PARTİSİ OSMANİYE İL BAŞKANI ARINÇ ULAŞTIR'DAN “ÜMİT ÖZDAĞ FEN LİSESİ" TARTIŞMASINA YANITZafer Partisi Osmaniye İl Başkanı Ulaştır, Google'da okul isminin "Ümit Özdağ Fen Lisesi" olarak görünmesini gençlerin ilgisine bağladı.Osmaniye'de Devlet Bahçeli Fen Lisesi'nin isminin Google Haritalar'da “Ümit Özdağ Fen Lisesi” olarak geçmesiyle ilgili tartışmalar sürerken, Zafer Partisi Osmaniye İl Başkanı Arınç Ulaştır'dan dikkat çekici bir açıklama geldi. Ulaştır, bu durumun gençlerin Ümit Özdağ'a olan ilgisinden kaynaklandığını belirtti.“GENÇLER ÜMİTÖZDAĞ'DAN ÜMİTLİ”Arınç Ulaştır, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı꞉ “Gençler, Ümit Özdağ'dan ümitli oldukları için ve var olan isimlerden artık sıkıldıkları, bunaldıkları için, Ümit Özdağ'ı görmek istemelerinden kaynaklı okullarının isimlerini Google Haritalar'da değiştirmiş olabilirler. Osmaniye Zafer Partisi İl Başkanlığı olarak böyle bir düzeltmeden sorumlu olmadığımızı belirtmek isterim.”“BU DURUM,

GENÇLERİN ÜMİTÖZDAĞ'A OLANİLGİSİNİN BİRGÖSTERGESİ”Açıklamasının devamında Ulaştır, “Ayrıca, okullarda Ümit Özdağ'ı benimsemeleri ve yaklaşan seçimlerde de oylarının ne kadar büyüdüğünün ve isminin duyulduğunun bir resmidir. Gelecek seçimlerde 14‑15 yaşındaki gençlerin oy kullanacağını unutmayalım, gençler artık Atatürk'ün ve Atatürkçülüğün ne demek olduğunu biliyor. Büyüklerine de büyük Türk milletinin geleceğini belirlemesinde adım adım ilerliyorlar. Saygılarımla,” dedi.Bu açıklama, Osmaniye'deki siyasi atmosferi daha da hareketlendirdi. Ulaştır'ın sözleri, gençlerin Ümit Özdağ'a olan ilgisinin Zafer Partisi'nin bölgedeki etkisinin artmasına yol açabileceği yönünde yorumlandı. Osmaniye'deki gelişmeler, hem yerel hem de ulusal siyasetin gündeminde yer almaya devam ediyor.

HABER꞉ RABİA 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CHP Osmaniye İlçe Başkanı Ahmet Salgut, depremzedelere verilen taahhütlerin yerine getirilmediğini belirterek yetkililere çağrıda bulundu.CHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Salgut, 6 Şubat 2023'te yaşanan büyük depremin ardından depremzedelere yönelik yapılan yardım taahhütlerinin yerine getirilmediğini belirtti. Salgut, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, depremzedelerin yaşadığı mağduriyetlerin 

artmasına dikkat çekti.Deprem sonrasında birçok yardım ve destek sözü verildiğini hatırlatan Salgut, özellikle eşya yardımlarının hala sağlanmadığını ve bu durumun depremzedelerin yaşam koşullarını olumsuz etkilediğini ifade etti. Yardımların uygulanmasında ciddi aksaklıklar yaşandığını belirten Salgut, "CHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanlığı olarak, bu mağduriyetlerin bir an önce giderilmesi ve taahhüt edilen yardımların depremzedelere ulaştırılması için yetkilileri göreve çağırıyoruz" dedi.

Salgut, depremzedelerin ihtiyaçlarının acilen karşılanmasının, toplumsal dayanışmanın ve devletin sorumluluğunun gereği olduğunu vurgulayarak, bu konuda adımların hızlandırılması gerektiğini belirtti. Ayrıca, mağduriyetlerin giderilmesi için gereken çalışmaların ivedilikle yapılması gerektiğini dile getirdi.Osmaniye'de yaşayan depremzedeler, yetkililerden bu konuda somut adımlar beklerken, CHP Merkez İlçe Başkanlığı'nın çağrısının ne tür bir karşılık bulacağı ise merak konusu.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Pazar günü de çalışmalarını aralıksız sürdüren bir belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerini belirtti. Başkan Çerçi, Böcekli Belediyesi hizmet binasının iç ve dış peyzaj çalışmaları ile çevre düzenleme faaliyetlerinin devam ettiğini açıkladı.Başkan Çerçi, yaptığı açıklamada, “Kıymetli hemşehrilerimiz, Pazar mesaimiz; belediye hizmet binamızın iç dış peyzaj çalışması, çevre düzenlememiz aralıksız devam ediyor. Her gün çalışan bir belediyecilik anlayışıyla hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Sevdamız Böcekli” ifadelerini kullandı.Belediye tarafından yapılan bu çalışmaların, Böcekli'nin estetik ve çevresel gelişimine katkı sağlaması bekleniyor. Başkan Çerçi'nin açıklaması, belediyenin sadece hafta içi değil, hafta sonu da hizmetlerine ara vermeden devam ettiğini gösteriyor. Bu çalışmaların, ilçe sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandığı belirtildi.

Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
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BELEDİYESİ'NDE
ADANA'DA 5 MİLYON 810 BİN MAKARON ELE GEÇİRİLDİADANA (AA) ‑ Adana'da 5 milyon 810 bin makaron (filtreli sigara kağıdı) ele geçirildi.İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, kaçakçılığın önlenmesine yönelik Sarıçam ilçesinde 

belirlenen adrese operasyon düzenlendi.Adreste yapılan aramada 5 milyon 810 bin makaron bulundu.Operasyonda 3 şüpheli gözaltına alındı."AÇLIK SINIRI 21 BİN LİRAYA DAYANDI”Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu Osmaniye Başkanı Adem Yücel, ekonomik kriz nedeniyle ülkedeki pahalılığın her geçen gün arttığını, bunun da açlık ve yoksulluk sınırını hızla yükselttiğini belirtti. 
Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu'nun Ar‑Ge birimi KAMU‑AR tarafından yapılan Ağustos 2024 açlık‑yoksulluk sınırı araştırmasının sonuçlarına göre, dört kişilik bir ailenin dengeli ve sağlıklı beslenebilmesi için yapması gereken harcamalar, bir önceki aya göre 182 lira daha arttı. BİRLEŞİK KAMU‑İŞ “ASGARİ ÜCRETYETERSİZ KALDI”

GIDA HARCAMALARI꞉ ET, SÜT VE SEBZE FİYATLARINDAKİ ARTIŞDİKKAT ÇEKİYOR

EKONOMİK KRİZ DERİNLEŞİYOR꞉ AÇLIKVE YOKSULLUK SINIRI YÜKSELİYOR AÇLIK SINIRINDA BÜYÜK ARTIŞ꞉ ASGARİ ÜCRET YETERSİZ KALIYOR

GIDA DIŞI HARCAMALAR꞉ BARINMA, ULAŞTIRMA VE SAĞLIK MASRAFLARINDA ARTIŞ

YOKSULLUK SINIRI꞉ İNSAN ONURUNA YARAŞIR YAŞAMİÇİN GEREKLİ TUTAR ARTIYOR
ZAM TALEPLERİ VE BEKLENTİLER

"YOKSULLUK HER GEÇEN GÜN ARTIYOR”

Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu Osmaniye Başkanı Adem Yücel, ekonomik kriz nedeniyle ülkedeki pahalılığın her geçen gün arttığını, bunun da açlık ve yoksulluk sınırını hızla yükselttiğini 

belirtti. Yücel, Ağustos ayında açlık sınırının 20 bin 958 liraya, yoksulluk sınırının ise 64 bin 157 liraya çıktığını vurgulayarak, "İktidarın yılın ikinci yarısı için zam yapmadığı asgari ücret, açlık sınırının 3 bin 956 lira altında kaldı" dedi.
Ankara'da en fazla alış‑veriş yapılan marketlerden derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et, balık, yumurta gibi gıda maddelerine aylık olarak harcanması gereken tutar Ağustos'ta bir önceki aya göre 24 lira, yıllık olarak ise 2 bin 361 lira artarak 6 bin 109 liraya ulaştı. Kuru bakliyat için yapılması gereken harcama ise önceki aya göre değişmezken, geçen yılın aynı ayına göre 148 liralık artışla 432 liraya çıktı.Bir önceki aya göre değişmeyerek 4 bin 652 lirada kalan süt, yoğurt ve peynir için yapılması gereken harcama, son bir yılda ise 1.524 lira arttı. Meyve için harcanması gereken para önceki aya göre 111 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 847 lira artarak 2 bin 86 liraya, sebze için 

yapılması gereken tutar ise önceki aya göre 33 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 583 lira artarak 2 bin 453 liraya çıktı.Ekmek, un ve makarna gibi temel gıda ürünleri için yapılması gereken harcama 12 lira artarak 1.761 liraya yükselirken, pirinç ve bulgur harcamaları 835 lirada kaldı. Yağ için yapılması gereken harcama ise 573 liraya çıktı. Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda maddelerine yapılması gereken harcama önceki aya göre 2 lira artarak 1.402 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için yapması gereken harcama ise değişmedi ve 746 lirada kaldı.Yetişkin erkek için 2.800, kadın için 2.200, genç için 3.000 ve çocuk için de 1.600 kalori esas alınarak yapılan hesaplamaya göre, ağustos ayında açlık sınırı yetişkin erkek için 6 bin 119 lira, yetişkin kadın için 4 bin 804 lira, çocuk için 3 bin 488 lira ve genç için de 6 bin 547 lira oldu. Açlık sınırı bu yılın ilk sekiz aylık döneminde ise toplam 4 bin 475 lira artış kaydetti.

Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu'nun Ar‑Ge birimi KAMU‑AR tarafından yapılan Ağustos 2024 açlık‑yoksulluk sınırı araştırmasının sonuçlarına göre, dört kişilik bir ailenin dengeli ve sağlıklı beslenebilmesi için yapması gereken harcamalar, bir önceki aya göre 182 lira daha arttı. Böylece açlık sınırı 21 bin lira sınırına dayandı. Yoksulluk sınırı ise 1.855 lira 

artarak 64 bin 157 liraya yükseldi.Yücel, ekonomik krizin her geçen gün daha da derinleştiğini ve insanların temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını belirterek, "Ekonomik kriz, ülkedeki pahalılığı büyüterek açlık ve yoksulluk riskini artırmaya devam ediyor. İktidarın zam yapmadığı asgari ücret, açlık sınırının 3 bin 956 lira altında kaldı. Bu durum, ailelerin yaşam standardını ciddi şekilde tehdit ediyor" şeklinde konuştu.

KAMU‑AR'ın dört kişilik bir ailenin dengeli beslenebilmesi için tüketmesi gereken gıda ile diğer ihtiyaçlarını da yoksunluk hissi çekmeden karşılayabilmesi için yapması gereken harcamaları dikkate alarak hesapladığı araştırmanın sonuçları, açlık sınırının bir önceki aya göre 182 lira arttığını ortaya koydu. Gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama ise 1.673 liralık artışla 43 bin 199 liraya yükseldi. Son bir yıllık dönemde ise açlık sınırı 7 bin 257 lira, gıda dışındaki 

ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama 18 bin 627 lira ve yoksulluk sınırı 25 bin 884 lira artış gösterdi.Ağustos'ta 20 bin 958 liraya çıkan açlık sınırı, bu yıl sonuna kadar 17 bin 2 lira olarak uygulanacak olan asgari ücretin 3 bin 956 lira üzerine çıktı. Asgari ücret, 64 bin 157 liralık yoksulluk sınırının ise sadece yüzde 26,5'ini karşılayabiliyor. İktidarın zam yapmaya zor ikna olduğu ve 12 bin 500 liraya çıkardığı en düşük emekli aylığı ise açlık sınırının ancak yüzde 59,6'sını karşılayabiliyor.
Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı gereksinimlerin fiyat değişimleri de önemli bir rol oynuyor. KAMU‑AR'ın araştırmasına göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki gereksinimlerini "insan onuruna yaraşır bir şekilde ve yoksunluk hissi duymadan" karşılayabilmesi için gereken harcama tutarı Ağustos'ta 43 bin 199 liraya kadar çıktı.Ağustos ayında dört kişinin giyim ve ayakkabı harcamaları 1.895 liraya gerilerken, barınma (kira dâhil) harcamaları 10 bin 663 

liraya, ev eşyası harcamaları 5 bin 376 liraya, sağlık harcamaları ise 1.767 liraya yükseldi. Ulaştırma harcamaları 12 bin 925 liraya çıkarken, haberleşme harcamaları 1.359 liraya, eğlence ve kültür harcamaları 1.263 liraya, eğitim harcamaları 930 liraya, tatil‑otel harcamaları 4 bin 721 liraya ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar 2 bin 301 liraya yükseldi. Gıda dışı harcamalar bu yılın ilk yedi aylık döneminde 12 bin 854 lira artış gösterdi.
Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır şekilde yoksunluk hissi çekmeden yaşayabilmesi için yapması gereken gıda ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını gösteren yoksulluk sınırı, 

Ağustos ayında 1.855 lira daha artarak 64 bin 157 liraya tırmandı.Yoksulluk sınırında yılın ilk sekiz ayındaki artış ise 17 bin 320 lira oldu. Yoksulluk sınırındaki son bir yıllık artış ise 25 bin 884 lira olarak gerçekleşti.

ücel, Y"İktidarın ekonomik kriz karşısında vatandaşları koruyacak adımlar atması gerektiğini" ifade ederek, asgari ücretin enflasyon karşısında eridiğini, bu nedenle acilen zam 

yapılması gerektiğini savundu. "Yaşanan bu olumsuz tablo karşısında sessiz kalamayız. Hükümetten vatandaşın alım gücünü koruyacak önlemler almasını bekliyoruz" şeklinde konuştu. 
Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu Osmaniye Başkanı Adem Yücel, son bir yıllık dönemde açlık sınırının 7 bin 257 lira, yoksulluk sınırının ise 25 bin 884 lira arttığını 

vurgulayarak, "Vatandaşlarımız her geçen gün daha da yoksullaşıyor. Asgari ücretin ve emekli maaşlarının açlık sınırının altında kalması kabul edilemez" dedi. HABER꞉ RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com
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Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Çin'in Uygur Türklerine yönelik asimilasyon politikalarını sert sözlerle eleştirdi.OSMANİYEMİLLETVEKİLİ'NDENSERT MESAJOsmaniye Milletvekili ve eski Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Çin'in Müslüman Uygur Türklerine yönelik uyguladığı zulme ilişkin çarpıcı bir paylaşımda bulundu. Yanık, Çin hükümetinin Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nde yürüttüğü sistematik asimilasyon politikalarına dikkat çekerek, uluslararası topluma önemli bir çağrıda bulundu.SİSTEMATİKASİMİLASYONPOLİTİKALARIYanık, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

“Çin'in Müslüman Uygur Türklerine zulmü devam ediyor. 630 köy ismi değiştirildi,” ifadelerini kullandı. Bu açıklamasıyla İnsan Hakları İzleme Örgütü ve Norveç merkezli "Uygur Yardım" adlı kuruluşun ortak araştırmasına atıfta bulunan Yanık, Çin hükümetinin, 2009 ile 2023 yılları arasında, Sincan'daki köy isimlerini sistematik bir şekilde değiştirerek asimilasyon politikalarını sürdürdüğünü belirtti.KÜLTÜRELMİRASIN YOKEDİLMESİİnsan Hakları İzleme Örgütü'nün açıklamalarına göre, Çinli yetkililer Uygurlara ait dini, tarihi ve kültürel anlam taşıyan köy adlarını, Çin Komünist Partisi'nin ideolojisini yansıtan isimlerle değiştirdi. Araştırmada, 2010‑2023 yılları arasında yaklaşık 630 köyün isminin 

değiştirildiği tespit edildi. Yeni adlar arasında “Mutluluk”, “Birlik” ve “Uyum” gibi isimlerin öne çıktığı belirtildi. Yanık, Çin hükümetinin bu uygulamalarıyla, Uygur tarihine ve kültürel mirasına yönelik ciddi bir tehdit oluşturduğunu vurguladı.ULUSLARARASITOPLUMA ÇAĞRIDerya Yanık, paylaşımında uluslararası topluma da önemli bir çağrıda bulundu. Yanık, “Uluslararası toplumun, Müslüman Uygurlara Çin tarafından yapılan her türlü insanlık dışı uygulama ve asimilasyon politikalarının bir an önce durdurulması için daha fazla baskı yapması gerekiyor” dedi. Çin'in, imzaladığı ancak onaylamadığı Uluslararası Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi'nin 27. maddesine göre, etnik ve dini azınlıkların kültürel haklarının korunması 

gerektiğini hatırlatan Yanık, uluslararası toplumu, Uygurların haklarını savunma konusunda daha etkin olmaya davet etti.SİNCAN'DA ARTANİNSAN HAKLARIİHLALLERİYanık'ın vurguladığına göre, değişikliklerin büyük bir kısmı, Çin hükümetinin Sincan'da insan hakları ihlallerinin arttığı 2017 ile 2019 yılları arasında gerçekleştirildi. Çin hükümetinin, 1949'da Çin Halk Cumhuriyeti'nin kurulmasından önceki krallıkların, cumhuriyetlerin ve yerel liderlerin adlarını da dahil olmak üzere Uygur tarihine ilişkin isimleri değiştirdiği, köy adlarındaki mezar, türbe ve Uygur kültürünün önemli bir parçası olan dutar gibi terimleri kaldırdığı belirtildi. Bu uygulamaların, Çin'in Uygur kimliğini yok etmeye yönelik sistematik bir çabanın parçası olduğu ifade edildi. 

Bir süredir evin mutfağında patates, soğan ve domatesin fiyatlarını karşılaştırırken, gözümde canlanan sahneler giderek daha da bulanıklaşıyor. Market raflarındaki etiketlerin üzerindeki rakamlar değişirken, aklımdaki en temel sorunun yanıtını bulmak zorlaşıyor꞉ Biz bu zorluğun içinden nasıl çıkacağız?2019 yılının bir seçim mitinginde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, kendisine çılgına tezarühat edenlere dönerek  "Bir merminin fiyatını biliyor musunuz?" diye sorduğu o anı hatırlıyorum. O dönemde bu sözler büyük yankı uyandırmış, insanların temel gıda ürünleriyle bir mermi fiyatını kıyaslaması bana çok ağır gelmişti. O zamanlar bile bu ifadeler oldukça çarpıcıydı çünkü merminin kaç lira olduğu ya da bir patlıcanın fiyatıyla kıyaslanmasının derinliğini kavrayamıyordum. Açıkçası siyasi bir şov olduğunu düşünüp ciddiye de almamıştım. Şimdi, tesadüfen 2024'te, ekmek ve merminin aynı fiyat olduğunu öğrendim.  5 sene öncesine gitti hafızam .. Tam o dönemlerde bende emekli zamlarına isyan edip “tek domates, tek biber, tek soğan teşekkürler Erdoğan” yazıp, hakaret suçundan tertemiz bir sene hapis cezası almıştım. Bilmezdim insan hayatından, merminin daha ucuz olduğunu. Gerçi şimdilerde emekliler o günleri bile mumla arar hale geldi ya neyse konumuz bu değil.Bir ülkede ekmekle merminin aynı fiyata gelmesi, o ülkenin ne kadar zor günler geçirdiğini, adaletin ve huzurun ne kadar sarsıldığını gözler önüne seriyor. Temel ihtiyaçlarımızı karşılayacak parayı denkleştirmek, bir ailenin en basit hakkı olan yemeği sofraya koyabilmek artık bir lüks haline geldi.Bir düşünün, mafya babası Felek Fikri o meşhur sigarasını yakarken, karşısındaki adama "Bir merminin fiyatını biliyor musun?" diye soruyor. Cevap alamayınca bu sefer el çantasından bir ekmek çıkarıyor ve masaya bırakıyor. Karşısındaki adam şaşkınlıkla bakıyor. "Ekmek mi?" diye soruyor. Felek Fikri hafif bir gülümsemeyle cevap veriyor꞉ "Şimdi işler değişti. Mermiyi bırak ekmeğe bak, çünkü artık ikisi de aynı değer.""Ekmekle tehdit edilen bir dünyada, merminin hükmü kalmaz."Bu söz, toplumların içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal zorlukların, şiddetle veya zorbalıkla değil, açlık ve yoksullukla daha etkili bir şekilde kontrol edilebileceğini vurgular. Mermi, genellikle güç, şiddet ve otoritenin sembolü olarak kabul edilirken, ekmek ise yaşamın, hayatta kalmanın ve temel ihtiyaçların sembolüdür.Ancak, ekmekle tehdit edilmek, mermiden daha derin ve uzun vadeli bir korkuyu temsil eder. İnsanlar, açlıkla karşı karşıya kaldıklarında, hayatta kalma içgüdüsü devreye girer ve bu içgüdü, herhangi bir silahın yaratabileceği korkudan çok daha güçlüdür. Açlık, toplumları daha fazla zorlar, daha büyük kaos yaratır ve insanların davranışlarını daha köklü bir şekilde değiştirir.Ekmek ile merminin aynı olduğu bir dünyada bir de farklı pencereden bakmak gerek. Örneğin bugün Filistin'de ekmeğe ihtiyaç duyulur iken, aynı anda İsrail “mermi,mermi” diye ortalığa düşmüş durumda. Biri yaşatıyor, biri öldürüyor. Birinin dı ekmek, diğeri mermi. Her ikisini de birileri üretiyor. Filistin'de halk ekmeğin peşine düşerken, İsrail mermilerle sesini duyuruyor. Biri yaşamın devamı için hayati, diğeri ise hayatı sona erdirmek için ölümcül. Her iki ihtiyaç da insan eliyle üretiliyor; biri umut ve direniş için, diğeri korku ve yıkım için. İnsanlığın acı ironisi burada yatıyor꞉ Bir yanda ekmekle yaşamak, diğer yanda mermiyle öldürmek. Ve bu döngü, hem yaşamı hem ölümü üreten eller tarafından sürdürüldükçe, dünya bu acı gerçeğin pençesinden kurtulamıyor.Çınlaması hiç geçmeyen kulağımda yine o söz çınlamama eko katıyor “Bir merminin fiyatını biliyor musunuz?" Evet artık biliyorum. Öğrettiler… Teşekkürler filanca amca.. Şimdi ekmeğimizden olmayalım. Kalın sağlıcakla.
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Mustafa Düzenli Yazıyor...BİR EKMEK, BİR MERMİ
RABİA İLKAY  YILMAZ

Osmaniye'de bazı dilenciler, cenaze ilanlarını takip ederek cenaze sahiplerini ajitasyonla para toplamaya ikna eden yeni bir dolandırıcılık yöntemi kullanıyor.CENAZELERİ HEDEFALAN YENİ YÖNTEMSon dönemlerde Osmaniye'de yeni bir dolandırıcılık yöntemi ortaya çıktı. Kendilerini "modern dilenci" olarak tanımlayabileceğimiz bazı kişiler, yerel gazetelerde ve sosyal medya platformlarında yayınlanan cenaze ilanlarını takip ederek cenaze sahiplerinin adreslerine ulaşmayı başarıyorlar. Bu dilenciler, cenaze evlerine giderek ezberledikleri bir duayı duygusal bir ses tonuyla okuduktan sonra, oradakileri çocuklarına akülü 

tekerlekli sandalye almak için para topladıklarına ajitasyonla ikna ediyorlar. Ancak, gerçekte bu kişilerin amacı tamamen farklı.HER GÜN DÖRT FARKLICENAZE ZİYARETİGünlük ortalama dört  beş farklı cenaze evine giden bu dilencilerin, her bir ziyaretten kazanç elde ettikleri ve bu kazançların günlük toplamının 5 ila 10 bin lira arasında olduğu tahmin ediliyor. Bu durumu gazetemize bildiren duyarlı bir takipçimiz, dilencilerden birini izlediğini ve şahsın lüks bir otomobile bindiğini tespit etti. Ayrıca, aynı kişinin cenazelerde engelli olduğunu öne sürüp kolunun olmadığını söylediği, ancak araç kullanırken iki kolunun da sağlam olduğunu 

gözlemlediğini belirtti.Gazetemiz tarafından yapılan araştırmalara göre, bu kişilerin yalnızca bir cenaze evini değil, o gün içerisinde gerçekleşen tüm cenaze evlerini dolaştıkları ve her birinde farklı hikayeler anlatarak yardım talebinde bulundukları ortaya çıktı. Cenaze sahipleri ve taziye ziyaretine gelen kişiler, bu kişilerin anlattığı hikayeler karşısında duygusal bir etki altında kalıp yardımda bulunuyorlar. Ancak, bu yardımların gerçekten ihtiyaç sahibi kişilere gitmediği, aksine dolandırıcılık amaçlı yapıldığı anlaşılıyor.YETKİLİLERDEN UYARI꞉DOLANDIRICILARADİKKAT EDİNYetkililer, bu tür dolandırıcılara karşı vatandaşları uyararak 

dikkatli olunması gerektiğini vurguluyor. Son yıllarda dolandırıcıların çeşitli yöntemler geliştirerek farklı şekillerde insanları kandırmaya çalıştıklarını belirten yetkililer, özellikle cenaze gibi hassas anlarda yapılan yardım taleplerine karşı daha dikkatli olunmasını öneriyor. Vatandaşların bu tür durumlarla karşılaştıklarında durumu yetkililere bildirmeleri gerektiği de hatırlatılıyor.Bu tür dolandırıcılık vakalarının artması, toplumun hassasiyetini suistimal eden kişilerle mücadele edilmesi gerektiğini bir kez daha gözler önüne seriyor. Vatandaşların bu konuda daha bilinçli olmaları, dolandırıcılara karşı alınacak önlemler açısından büyük önem taşıyor. 

OSMANİYE'DE DİLENCİLER CENAZE İLANLARINI TAKİP EDİYORLAR

HABER MERKEZi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Belediye Başkanı Mustafa İba, İstiklal Mahallesi Ahmet Güzel Caddesi'ndeki asfaltlama çalışmalarının tamamlandığını duyurdu. Başkan İba, yol şerit çizgilerinin birkaç saat içinde bitirileceğini belirterek, yeni yolun ilçeye hayırlı olmasını diledi.GEÇİCİ RAHATSIZLIKİÇİN ÖZÜRBaşkan İba, yaptığı açıklamada, "Kıymetli hemşehrilerim; İstiklal Mahallesi Ahmet Güzel Caddesi'nde uzun zamandır beklenen asfaltlama çalışmalarımız sona erdi. Şu an yol şerit çizgileri çalışmaları devam ediyor ve kısa süre içinde tamamlanacaktır," dedi. Başkan İba, bu süreçte çevreye verdikleri geçici rahatsızlık için özür diledi ve yeni yolun memlekete hayırlı olmasını temenni etti.YOLLARMEDENİYETTİRBaşkan İba'nın ifade ettiği gibi, "Yolları nakış nakış işleyeceğiz," vurgusu, altyapı çalışmalarının 

kalitesine olan bağlılığını ortaya koyuyor. İba, yol medeniyettir diyerek, asfaltlama projelerinin sadece estetik değil, aynı zamanda fonksiyonel önemine de dikkat çekti. Yazın tozdan, kışın ise çamurdan kurtulacak olan yeni yol, bölge halkının yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.İLÇEYE KATKISAĞLAYACAKPROJELERYeni asfaltlanan yollar, ilçenin trafik akışını düzenleyecek ve güvenli bir ulaşım sağlayacak. Başkan İba, bu çalışmaların Düziçi'nin modernleşme sürecinin bir parçası olduğunu belirterek, "Yollarımız, sadece bir ulaşım aracı değil, aynı zamanda şehirleşmenin ve medeniyetin bir göstergesidir. Vatandaşlarımıza konforlu ve güvenli bir yaşam alanı sunmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz," ifadelerini kullandı.GELECEK PROJELERDüziçi Belediye Başkanı Mustafa İba'nın liderliğinde yürütülen bu projeler, yerel halkın 
yaşam standartlarını iyileştirmeyi ve ilçenin altyapısını güçlendirmeyi amaçlıyor. Yeni asfalt yolun yanı sıra, belediye ekiplerinin gelecekteki projeleriyle de ilçeye katkıda bulunmaları bekleniyor.Osmaniye'nin Düziçi ilçesi, 

başta asfaltlama çalışmaları olmak üzere, devam eden projeleriyle modern bir görünüm kazanırken, Başkan İba'nın açıklamaları ve projeleri, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılanıyor. 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Osmaniye'nin Sumbas ilçesi Mehmetli Beldesi'nde yaklaşık 5 ay önce meydana gelen motosiklet kazasında ağır yaralanan İbrahim Karatekin (25), tedavi gördüğü hastanede yaşam mücadelesini kaybetti. Genç yaşta hayatını kaybeden Karatekin, Sumbas'ın Gaffarlı Köyü'nde gözyaşları arasında toprağa verildi.Kazanın Ardından Gelen Acı Haberİbrahim Karatekin, geçtiğimiz aylarda Mehmetli Beldesi'nde motosiklet kazası geçirmişti. Kazada ağır yaralanan genç, hastanede tedavi altına alındı. Ancak, sağlık durumu giderek kötüleşti ve uzun süren mücadelenin ardından yaşamını yitirdi. Ailesi ve sevenleri, Karatekin'in hayatını kaybetmesiyle büyük bir üzüntü yaşadı.Toprağa Verildiİbrahim Karatekin'in cenazesi, Sumbas'ın Gaffarlı Köyü'nde gerçekleştirilen törende, gözyaşları ve dualar eşliğinde toprağa verildi. Törene aile yakınları, arkadaşları ve köy sakinleri katıldı. Cenazede, Karatekin'in kısa yaşamına rağmen etrafında bıraktığı izlerin, nasıl bir insan olduğunu gösterdiği vurgulandı.Aile ve YakınlarındanAçıklamaKaratekin'in ailesi, kazanın ardından yaşadıkları sürecin zorluğunu ve acılarını dile getirerek, destek veren tüm kişilere teşekkür etti. "Oğlumuzun kaybı bizim için büyük bir yıkım. Onun hatıraları her zaman bizimle olacak. Bizleri bu zor günümüzde yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederiz," şeklinde duygu dolu bir açıklama yapıldı.Kaza ile İlgili SoruşturmaOlayın ardından polis ekipleri tarafından başlatılan soruşturma, kazanın nedenlerini ve sorumlularını belirlemeye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Sumbas'ta yaşanan bu trajik olay, yerel halkta derin bir üzüntüye yol açtı ve kazaların önlenmesi konusunda daha fazla önlem alınması gerektiği vurgulandı.İbrahim Karatekin'in erken yaşta hayatını kaybetmesi, Sumbas ve çevresindeki toplulukta büyük bir boşluk bıraktı. Ailesinin ve yakınlarının yasını tuttuğu bu acı olay, trafik güvenliği ve kazaların önlenmesi konusunda önemli bir hatırlatıcı oldu.

Osmaniye, Akdeniz Bölgesi'nin bereketli Çukurova yöresinde, kış hazırlıklarıyla dikkat çekiyor. Tarım ve hayvancılıkla öne çıkan bu ilde, kış ayları, ekonomik ve kültürel yaşamın merkezinde yer alıyor. İşte, Osmaniye'nin kış hazırlıkları ve bu sezonun ekonomik ile kültürel yönleri꞉Tarımda KışHazırlıklarıOsmaniye'de tarım sektörü, kış aylarında yoğun bir tempoda çalışıyor. Sonbahar ve kış aylarında yapılan ekimler, buğday, arpa, yulaf, mercimek ve nohut gibi kışlık tahılları kapsıyor. Ayrıca, modern tarım teknikleri kullanılarak seracılık ve örtü altı yetiştiriciliği ile sebze üretimi de devam ediyor. Domates, biber, patlıcan, salatalık ve marul gibi sebzeler, kış aylarında seralarda yetiştiriliyor. Narenciye, zeytin 

ve antepfıstığı gibi ürünlerin hasadı da bu dönemde yapılarak, işlenip ihraç ediliyor.Hayvancılıkta Kış Hazırlıkları Hayvancılık, Osmaniye'nin ekonomisinde önemli bir yer tutuyor. Kışın yaklaştığı bu dönemde, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için yem stokları hazırlanıyor, barınaklar düzenleniyor. Kümes hayvancılığı da gelişmiş durumda; tavuk, hindi ve kaz gibi kümes hayvanları, yumurta ve et üretimi için yetiştiriliyor.Ekonomik ve Kültürel Etkinlikler Tarım ve hayvancılığın yanı sıra, Osmaniye'de kış ayları 

ekonomik ve kültürel etkinliklerle dolu geçiyor. Tarım ürünlerinin işlenmesi, yağ, un, makarna ve konserve üretimiyle bölge ekonomisine katkı sağlanıyor. Ayrıca, kış aylarında geleneksel etkinlikler artış gösteriyor. Köy odaları, cami sohbetleri, düğünler ve şölenler gibi sosyal etkinlikler, kış mevsiminin vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. Osmaniye'nin kültürel mirasında, kış aylarında el sanatları da önemli bir yer tutuyor. Kilim, halı, çuval ve heybe dokumacılığı gibi geleneksel el sanatları, iç piyasada ve ihracatta değerlendirilmek üzere üretiliyor.Osmaniye'de kış aylarında tarım ve hayvancılığın yanı sıra, kültürel yaşam da hareketli ve zengin geçiyor. Bölgenin iklim ve coğrafi özellikleri, bu çeşitliliğin devam etmesine olanak sağlıyor.
Eylül ayı, Osmaniye'nin Çukurova bölgesinde, hem eğitim hem de sosyal yaşam açısından önemli bir dönüm noktasıdır. Bu ay, okulların açılması ve düğün sezonunun başlamasıyla birlikte hareketliliğin arttığı, sosyal ve ekonomik hayatın canlandığı bir zaman dilimini temsil eder. Osmaniye'nin bu ayki gelişmeleri, bölgenin eğitim ve sosyal yaşantısındaki dinamikleri gözler önüne seriyor.Okulların Açılması veEğitim Hazırlıkları2024‑2025 eğitim öğretim yılı, 9 Eylül 2024 tarihinde başlayacak ve öğrenciler, yaz tatilinin ardından okula dönecekler. Bu tarihten önce, özellikle okul öncesi ve 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 2‑6 Eylül tarihlerinde uyum eğitimleri düzenlenecek. Bu eğitimler, yeni eğitim yılına adaptasyonu kolaylaştırmak ve çocukların okula alışmalarını sağlamak amacıyla gerçekleştiriliyor.Ancak, Osmaniye'de eğitim kalitesi ve okulların altyapısı, bazı zorluklarla karşı karşıya kalmaktadır. Kütüphane ve laboratuvar eksiklikleri, öğretmen sayısındaki yetersizlikler gibi sorunlar, 

eğitim sürecini olumsuz etkileyebilir. Bu eksiklikler, öğrencilerin eğitim süreçlerinde aksamalar yaşamasına neden olabilir. Ancak, yerel yönetimlerin eğitim alanına yaptığı yatırımlar ve çeşitli projeler, bu sorunların aşılmasına yönelik çabaları artırmaktadır. Özellikle yeni okul binalarının inşası ve mevcut okullarda yapılan yenileme çalışmaları, eğitim kalitesinin iyileştirilmesine katkıda bulunmaktadır.Düğün SezonununBaşlaması ve SosyalYaşamEylül ayı, aynı zamanda düğün sezonunun da başlangıcını işaret eder. Çukurova'nın bereketli topraklarında yetişen tarım ürünleri, düğünlerde sunulan yemeklerin çeşitliliğini artırmakta ve bu da sosyal etkinliklerin zenginleşmesine katkı sağlamaktadır. Düğünler, sadece birer kutlama değil, aynı zamanda ailelerin bir araya geldiği, sosyal bağların güçlendiği önemli etkinliklerdir.Düğün sezonu, yerel ekonomiye de canlılık katmaktadır. Gelinlik ve damatlık, yemek hizmetleri, organizasyon firmaları gibi 

birçok sektörde hareketlilik gözlemlenir. Özellikle düğünlerde sunulan yerel yemekler ve geleneksel tatlar, bölgenin kültürel zenginliğini yansıtırken, tarım ürünlerinin değerlendirilmesi açısından da önem arz eder. Ayrıca, düğünlerde geleneksel müzik ve dans gösterileri, bölgenin kültürel mirasını yaşatmakta ve bu etkinlikler, Osmaniye'nin sosyal dokusunun güçlenmesine katkıda bulunmaktadır.Eylül ayı, Osmaniye'nin Çukurova bölgesinde eğitim ve sosyal yaşam açısından önemli bir geçiş dönemini işaret eder. Okulların açılması ve yeni eğitim yılının başlaması, bölgedeki eğitim dinamiklerini etkilerken, düğün sezonunun başlaması sosyal yaşamı canlandırmaktadır. Bu iki olay, hem ekonomik hem de kültürel açıdan bölgenin dinamiklerini etkileyerek, yerel halkın yaşamına renk katmaktadır.Eylül ayındaki bu hareketlilik, Osmaniye'nin ekonomik ve kültürel yapısını derinden etkilemekte ve bölgenin sosyo‑ekonomik gelişimine önemli katkılarda bulunmaktadır. Eğitimde yaşanan yenilikler ve sosyal etkinliklerin çeşitlenmesi, Osmaniye'nin gelecekteki gelişim sürecinde belirleyici bir rol oynamaktadır.

Editörün kalemindenResul Özdil

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEKHABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

OSMANİYE'DE KIŞ HAZIRLIKLARIBİLGİYİ PAYLAŞMAK꞉ BİLGİYİ ÇOĞALTAN GÜÇBilgi, çağımızın en değerli ve etkili kaynağıdır. Bilgiye sahip olmak, yalnızca bireylerin değil, toplumların da ilerlemesini sağlar. Ancak bilgi, paylaşılmadığı sürece sınırlı bir etki alanına sahip olabilir. "Bilgiyi paylaşmak, onu çoğaltır" sözü, bu gerçeği derinlemesine ifade eder ve bilgi paylaşımının önemini vurgular.Bilginin Gücü ve PaylaşımıBilgi, bir toplumun kalkınmasında, bireylerin kişisel gelişiminde ve genel yaşam kalitesinin artırılmasında kritik bir rol oynar. Eğitim kurumlarından iş yerlerine, medya organlarından sosyal çevrelere kadar bilgi paylaşımı, toplumların bilgiye erişimini artırır ve bu bilgilerin etkin kullanımını sağlar. Ancak bilgi, yalnızca paylaşım yoluyla yayılabilir ve çoğaltılabilir. Bilgi paylaşıldığında, daha geniş bir kitleye ulaşır, farklı bakış açıları kazandırır ve daha büyük bir etki yaratır.Eğitim ve Bilgi PaylaşımıEğitim alanında bilgi paylaşımı, öğrenme sürecinin merkezindedir. Öğretmenler ve eğitimciler, sahip oldukları bilgileri öğrencilere aktarırken, öğrenciler de öğrendiklerini arkadaşlarıyla paylaşarak bilgi havuzunu genişletirler. Bu süreç, bilgiye erişim fırsatlarını artırır ve toplumsal bilgi birikimini geliştirir. Eğitimde bilgi paylaşımının teşvik edilmesi, öğrenme ortamlarının kalitesini artırır ve bireylerin daha iyi bir eğitim almasını sağlar.İş Dünyasında Bilgi Paylaşımıİş dünyasında, bilgi paylaşımı rekabet avantajı sağlar ve inovasyonu teşvik eder. Şirketler içindeki bilgi akışının sağlıklı bir şekilde gerçekleşmesi, verimliliği artırır ve iş süreçlerinin iyileştirilmesine katkıda bulunur. Çalışanlar arasında bilgi paylaşımı, deneyimlerin ve uzmanlıkların yayılmasını sağlar, bu da iş ortamında daha etkili çözümler ve yenilikçi fikirlerin ortaya çıkmasına yol açar. Ayrıca, iş dünyasında bilgi paylaşımı, müşteri memnuniyetini artırarak iş başarısını destekler.Medya ve Sosyal MedyaMedya ve sosyal medya, bilgi paylaşımının en hızlı ve geniş çaplı yapıldığı platformlardır. Bu mecralar sayesinde, bilgi saniyeler içinde geniş kitlelere ulaşır ve toplumsal farkındalığı artırır. Ancak, sosyal medyada bilgi paylaşırken dikkatli olmak gereklidir. Bilgi kirliliği ve yanlış bilgilendirme gibi riskler göz önünde bulundurulmalıdır. Bilgi paylaşımının etik ve doğru bir şekilde yapılması, toplumsal güvenin ve bilincin artmasına katkı sağlar.Kültürel ve Sosyal EtkilerBilgi paylaşımı, kültürel mirasın korunmasında ve yayılmasında da önemli bir rol oynar. Gelenekler, görenekler ve tarihsel bilgiler, toplumlar arasında bilgi paylaşımı yoluyla gelecek nesillere aktarılır. Bu, kültürel çeşitliliği korur ve toplumsal bağları güçlendirir. Ayrıca, sosyal çevrelerde bilgi paylaşımı, toplumsal dayanışma ve yardımlaşmayı teşvik eder, bu da sosyal yapıların güçlenmesine katkıda bulunur.Bilgiyi paylaşmak, onun etkisini artırır ve toplumların gelişimine katkı sağlar. Bilgi, sadece bireylerin değil, tüm toplulukların ilerlemesi için gereklidir. Bilgi paylaşımı, eğitimden iş dünyasına, medyadan kültürel mirasa kadar birçok alanda önemli rol oynar. Bu nedenle, bilgi paylaşımını teşvik etmek ve desteklemek, hem bireysel hem de toplumsal düzeyde gelişimi destekler. Unutmayalım ki, bilgi paylaşıldığında, çoğalır ve etkisi genişler; bu da toplumların daha aydınlık ve güçlü bir geleceğe adım atmasını sağlar.

EĞİTİM SEZONUNUN BAŞLANGICI VE DÜĞÜN MEVSİMİ

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Belediye Başkanı Mustafa İba, İstiklal Mahallesi Ahmet Güzel Caddesi'ndeki asfaltlama çalışmalarının tamamlandığını duyurdu"YOLLARI NAKIŞ NAKIŞ İŞLEYECEĞİZ”

SUMBAS'TA MOTOSİKLET KAZASI SONRASI ACI KAYIP

KADİRLİ'DE YANGINDA KORKUNÇ KAYIP

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bağlı Karakütük Köyü'nde meydana gelen yangında, yalnız yaşayan yaşlı kadın Melek Kara'nın cesedi bulundu. Olay, köyde büyük bir üzüntüye yol açtı.Yangın Evin Bir Kısmını SardıKarakütük Köyü'nde tek başına yaşayan 75 yaşındaki Melek Kara'dan uzun süre haber alamayan yakınları, endişelenerek evine gitti. Evin bir kısmının yandığını gören yakınları hemen durumu yetkililere bildirdi. Yangının büyüklüğü ve yayılma hızı, çevredeki vatandaşları da alarma geçirdi.Olay Yerine Ekipler Sevk Edildiİhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı. Sağlık ekipleri ise evin içinde yaptıkları incelemelerde, Melek Kara'nın hayatını kaybettiğini belirledi. Kara'nın cesedi, yangının söndürülmesinin ardından yapılan detaylı aramalarda bulundu.



Hasan TurhanÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN BARINMA İHTİYACI
Üniversite yerleşmeleri ve kayıt dönemlerinin başlamasıyla birlikte, öğrencilerin barınma ihtiyacı hızla ön plana çıkmakta ve bu durum emlak sektörünü özellikle kiralık konut piyasasında belirgin bir şekilde etkiliyor.Üniversite öğrencilerinin yoğun bir şekilde konut arayışına girmesi, kiralık konut talebini artırarak emlak sektörüne hem fırsatlar hem de bazı zorluklar getiriyor.  Üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının kiralık konut piyasası üzerindeki etkileri inceleyelim.ÜNİVERSİTEÖĞRENCİLERİNİNBARINMA İHTİYACIÜniversite yerleşmelerinin tamamlanması ve kayıt süreçlerinin ardından, öğrenciler, özellikle büyük şehirlerde ve üniversite kampüslerine yakın bölgelerde yoğun bir şekilde konut arayışına girdiler.  Bu durum, bu bölgelerdeki kiralık konut talebini önemli ölçüde artırır. Öğrencilerin genellikle uygun fiyatlı, güvenli ve ulaşımı kolay konutlar aramaları, kiralık konut piyasasında talep artışına yol açmaktadır. Bu artış, kira fiyatlarının yükselmesine ve mevcut konutların hızla kiralanmasına neden olmaktadır.KİRALIK KONUTPİYASASINDAKİDEĞİŞİMLERÜniversitelerin bulunduğu bölgelerde, özellikle yerleşkelere yakın mahallelerde, kiralık konutlara olan talep her yıl artış 

göstermektedir. Bu durum, kira fiyatlarının artmasına ve ev sahiplerinin daha fazla gelir elde etmesine olanak tanır. Ancak bu artış, bazı öğrenciler için barınma sorunları doğurabilir; zira artan kira fiyatları, düşük bütçeli öğrenciler için maddi zorluklar yaratabilir. Bu nedenle, emlak sektöründe, öğrenci dostu 

çözümler ve uygun fiyatlı konut seçeneklerinin geliştirilmesi önem kazanmaktadır.EMLAKYATIRIMCILARI İÇİNFIRSATLARÜniversite öğrencilerinin artan barınma ihtiyacı, emlak yatırımcıları için cazip fırsatlar sunmaktadır. Özellikle üniversite kampüslerine yakın bölgelerde bulunan kiralık konutlar, uzun vadede yüksek kira getirisi potansiyeli sunarak, yatırımcılar 

için karlı bir yatırım aracı haline gelmektedir. Yatırımcılar, bu durumu göz önünde bulundurarak, öğrencilere yönelik konut projelerine yönelmekte ve bu alanda yatırım yapmaktadırlar. Öğrenci yurtları ve apart daireler, bu yatırımların başında gelmektedir.

KENTSEL DÖNÜŞÜMVE KİRALIK KONUT PİYASASIÜniversite kampüslerine yakın bölgelerdeki eski ve bakımsız binaların kentsel dönüşüm projeleri kapsamında yenilenmesi, kiralık konut piyasasında önemli bir yer tutmaktadır. Kentsel dönüşüm projeleri, hem üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılayacak modern ve güvenli konutlar sunmakta hem de emlak piyasasında değer artışına neden 

olmaktadır. Bu projeler, aynı zamanda şehirlerin genel görünümünü iyileştirerek, üniversite çevrelerinin daha cazip hale gelmesine katkı sağlamaktadır.SOSYAL VEEKONOMİK ETKİLERÜniversite yerleşmelerinin yoğun olduğu bölgelerdeki kiralık konut piyasasında yaşanan hareketlilik, sosyal ve ekonomik etkiler de doğurmaktadır. Kiralık konut fiyatlarının artması, bölgedeki yaşam maliyetini yükselterek, yerel halk üzerinde ekonomik baskı oluşturabilir.Bunun yanı sıra, üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacının karşılanamaması, eğitim hayatlarını olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle, emlak sektörü, hem öğrencilerin hem de yerel halkın ihtiyaçlarını dengelemek zorundadır.Üniversite yerleşmeleri ve öğrencilerin barınma ihtiyacı, kiralık konut piyasasında önemli değişimlere yol açmakta ve emlak sektörüne yeni fırsatlar sunmaktadır. Emlak yatırımcıları, bu talep artışını fırsata çevirerek, öğrencilere yönelik konut projelerine yatırım yapmaktadır.Ancak, kira fiyatlarındaki artış ve konut arzının yetersizliği gibi sorunlar, sosyal ve ekonomik açıdan dikkatle ele alınması gereken konulardır. Emlak sektörü, bu dinamikleri göz önünde bulundurarak, sürdürülebilir ve adil çözümler üretmeli, üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılamaya yönelik stratejiler geliştirmelidir.

Tarım, iklim değişikliğinin en fazla etkilediği sektörlerden biri olarak karşımıza çıkıyor. Kuraklık, aşırı hava olayları, sıcaklık artışları ve yağış düzenlerindeki değişiklikler, dünya genelinde çiftçilerin karşılaştığı zorlukları her geçen gün daha da artırıyor. Bu yazıda, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkilerini ve çiftçilerin bu yeni koşullara nasıl uyum sağlayabileceğini ele alacağız.İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİNTARIMSAL ÜRETİMEETKİLERİİklim değişikliği, tarımsal üretim üzerinde birçok olumsuz etki yaratıyor. Sıcaklıkların artması, bitkilerin büyüme döngülerini değiştirerek verimlilik kaybına yol açabiliyor. Özellikle kuraklık ve su kıtlığı, suya bağımlı tarım sistemlerini tehdit ederken, aşırı yağışlar ve seller ise ürün kaybına ve toprak erozyonuna neden olabiliyor. Bu durum, hem yerel hem de küresel ölçekte gıda güvenliğini tehlikeye atıyor.ÇİFTÇİLERİNKARŞILAŞTIĞIZORLUKLARÇiftçiler, iklim değişikliğiyle mücadelede birçok zorlukla karşı karşıya kalıyor. Özellikle küçük ölçekli çiftçiler, değişen iklim koşullarına uyum sağlamakta zorlanıyor. Tarım arazilerinin sulanması, tohum seçimi ve ürün rotasyonu gibi temel tarım uygulamaları, iklim değişikliği nedeniyle yeniden gözden geçirilmek zorunda kalıyor. Ayrıca, artan maliyetler ve belirsizlikler, çiftçilerin geçim kaynaklarını sürdürülebilir kılmalarını zorlaştırıyor.ADAPTASYONSTRATEJİLERİ꞉ÇİFTÇİLER İÇİN ÇÖZÜM YOLLARIBu zorluklara rağmen, çiftçiler iklim değişikliğine uyum sağlamak için çeşitli stratejiler geliştirebilir. Sürdürülebilir tarım uygulamaları, çiftçilerin çevresel değişimlere daha dayanıklı hale gelmesini sağlayabilir. Örneğin, su tasarrufu sağlayan sulama teknikleri, toprak sağlığını koruyan organik tarım uygulamaları ve iklim dirençli tohumların kullanımı, çiftçilerin iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmasına yardımcı olabilir.Ayrıca, tarımsal üretimde dijital teknolojilerin kullanımı da önemli bir adaptasyon stratejisi olarak öne çıkıyor. Akıllı tarım uygulamaları, çiftçilere hava durumu tahminleri, toprak analizi ve ürün izleme gibi konularda anlık veriler sunarak, daha bilinçli ve verimli kararlar almalarını sağlıyor. Bu da, tarımsal üretimin iklim değişikliğine karşı daha dayanıklı hale gelmesine katkı sağlıyor.TARIM POLİTİKALARININ ROLÜTarım politikaları, çiftçilerin iklim değişikliğine uyum sağlamasında kritik bir rol oynuyor. Devlet destekleri, eğitim programları ve teknolojiye erişim imkanları, çiftçilerin adaptasyon kapasitelerini artırabilir. Türkiye'de, bu alanda yapılan çalışmaların daha da geliştirilmesi, tarım sektörünün sürdürülebilirliğini sağlamak açısından büyük önem taşıyor.İklim değişikliği, tarım sektöründe köklü değişimlere neden oluyor. Ancak, çiftçilerin bu zorluklara uyum sağlamaları mümkün. Sürdürülebilir tarım uygulamaları, dijital teknolojiler ve güçlü tarım politikaları, çiftçilerin iklim değişikliğine karşı dirençli hale gelmesine katkı sağlayabilir. Bu süreçte, çiftçilerin ihtiyaçlarının dikkate alındığı, kapsamlı ve yenilikçi çözümler geliştirmek, tarım sektörünün geleceği için hayati önem taşıyor. 

2 Eylül 2024  Pazartesi            SAYFA 6www.sabirgazetesi.com
Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

HABER MERKEZİ HABER MERKEZİ ERSİN ŞİMŞEK

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE TARIM

DÜZİÇİ'DE DÜĞÜN’deSİLAHLI KAVGADA 1 KİŞİ  HAYATINIKAYBETTİ

Osmaniye ve 20 diğer ildeki Halk Eğitim bünyesindeki usta öğreticilerin maaşları, yaklaşık 30 gündür ödenmedi.Türkiye genelinde, Halk Eğitim merkezlerinde kurs hocalığı yapan usta öğreticiler, maaşlarının temmuz ayında yatmadığını belirterek mağduriyetlerini dile getiriyor.OSMANİYE'DE1000'DEN FAZLAUSTA ÖĞRETİCİMAĞDUROsmaniye'de 1000'in üzerinde usta öğreticinin, maaşlarının ödenmemesi nedeniyle zor durumda olduğu bildirildi. Aynı şekilde, diğer 20 ildeki Halk Eğitim merkezlerinde görev yapan usta öğreticiler de maaşlarının ödenmemesinden ötürü 

mağduriyet yaşıyor. Bu durum, usta öğreticilerin hem maddi hem de moral açıdan büyük sıkıntılar çekmesine neden oluyor.SİGORTALARYATIRILDI, MAAŞLARÖDENMEDİHalk Eğitim usta öğreticilerinin sigorta primlerinin yatırıldığı ancak maaşlarının ödenmediği belirtiliyor. Mağduriyetin, bütçe sıkıntılarından kaynaklandığı ifade ediliyor.Ödemelerin Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilmesi nedeniyle bu süreçte sıkıntı yaşandığı vurgulanıyor. Maaş ödemeleri, Milli Eğitim Bakanlığı'na geçildikten sonra ciddi bir sorun haline gelmiş durumda.
YETKİLİLERDENÇÖZÜM BEKLENİYORHalk Eğitim usta öğreticilerinin, maaşlarının bir an önce ödenmesi için yetkililerden çözüm beklediği ifade ediliyor. Mağdur olan usta öğreticiler, maaşlarının gecikmesi nedeniyle temel ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük çekiyor. Durumun acilen çözülmesi ve usta öğreticilerin hak ettikleri maaşlarına kavuşması gerektiği vurgulanıyor. HALK EĞİTİM'DETEMMUZ AYI EKDERSÜCRETLERİBEKLENİYOR꞉ÖDENEK GELMEDİHalk Eğitim Merkezi'nde görev 

yapan öğretmenler ve personel, Temmuz 2024 dönemine ait ek ders ücretlerinin ne zaman hesaplarına yatırılacağı konusunda endişeli. Kurumdan yapılan açıklamaya göre, 27 Temmuz'da Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'ne ödenek talebinde bulunulmasına rağmen, henüz beklenen ödenek gelmedi. Kurum yetkilileri, ödenek geldiğinde bu bilginin gruptan paylaşılacağını belirterek, şu anda kendilerinin de süreci beklediklerini ifade etti.Aynı açıklamada, Temmuz 2024 dönemine ait sigorta primlerinin onaylanarak e‑devlet sistemine yansıtıldığı da belirtildi. Ancak, ek ders ücretleri konusunda yapılacak başka bir şey olmadığı, ödeneğin gelmesiyle birlikte işlemlerin hızla tamamlanacağı vurgulandı. Halk Eğitim çalışanları, bu konuda sabırlı olmaya davet edildi. Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde bir düğünde çıkan silahlı kavga, 1 kişinin hayatını kaybetmesiyle sonuçlandı. Kurtuluş Mahallesi'nde gerçekleşen düğünde, henüz bilinmeyen bir nedenle iki grup arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kısa sürede kavgaya dönüşmesiyle, bir kişi silahla evli ve 1 çocuk babası olan 26 yaşındaki Samet Avcıtürk'ü vurdu. Ağır yaralanan Avcıtürk, hemen hastaneye kaldırıldı ancak tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.Samet Avcıtürk'ün ölüm haberini alan ailesi hastane önünde sinir krizi geçirdi. Olay yerinde inceleme başlatan polis ekipleri, kaçan zanlıyı yakalamak için çalışmalarını sürdürüyor. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor.

OSMANİYE'DE HALK EĞİTİM USTA ÖĞRETİCİLERİ MAAŞLARININ ÖDENMEMESİNDEN ŞİKAYETÇİ
RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.comVALİZDE UYUŞTURUCUTAŞIYAN 2 KİŞİ TUTUKLANDI 445 BİN SÜRÜCÜYE İŞLEM YAPILDIOsmaniye'de düzenlenen operasyonda, 6 kilo 500 gram uyuşturucu madde ele geçirilirken, 2 kişi tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, uygulama noktasında durdurdukları bir otomobilde narkotik köpeği ile yaptıkları aramada, aracın bagajındaki valizde 6 kilo 500 gram skunk (genetiği değiştirilmiş esrar) buldu.Olayla ilgili olarak 

araçtaki B.A. ve H.B. gözaltına alındı.Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılar, nöbetçi hakimlik tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Polis ekiplerinin uyuşturucuyla mücadele kapsamında başlattığı çalışmaların aralıksız devam ettiği bildirildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 22‑29 Ağustos 2024 tarihleri arasında ülke genelinde yapılan trafik denetimlerine ilişkin kapsamlı verileri sosyal medya heabında paylaştı. Bakan Yerlikaya'nın açıklamalarına göre, emniyet ve jandarma trafik ekipleri bu dönemde toplam 2 milyon 365 bin 59 aracı denetledi.Osmaniye'nin de Kapsamda Olduğu Denetimlerde Dikkat Çeken VerilerOsmaniye'nin de dahil olduğu denetimlerde, çeşitli trafik kurallarını ihlal eden sürücüler hakkında önemli işlemler yapıldı꞉229 sürücü, mevzuatta izin 

verilmeyen ışıklı veya sesli uyarı işareti bulunan cihazları kullanırken tespit edilerek cezalandırıldı.123 bin 603 araç sürücüsü hız ihlali nedeniyle işlem gördü.23 bin 594 araç sahibi, periyodik muayenelerini yaptırmadığı için uyarıldı.16 bin 396 sürücü, emniyet kemeri takmadığı için ceza aldı.14 bin 117 kişi, sürücü belgesiz araç kullanırken yakalandı.8 bin 944 araç sahibi, zorunlu mali sorumluluk sigortası yaptırmadığı için işlem gördü.Toplamda 445 bin 375 araç ve sürücüye çeşitli trafik ihlallerinden dolayı işlem yapıldı. 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Günümüzde yoğun çalışma temposu, kişisel ve profesyonel sorumluluklar, sosyal baskılar ve hızla değişen yaşam koşulları, insanların üzerindeki stresi artırmaktadır. Stres, yaşamın kaçınılmaz bir parçasıdır; ancak kronik hale geldiğinde hem ruhsal hem de fiziksel sağlığımız üzerinde olumsuz etkiler yaratır. Stresle başa çıkmanın en etkili yollarından biri ise doğru zaman yönetimidir. Bu yazıda, stresle başa çıkmak için zaman yönetiminin nasıl etkili bir şekilde kullanılabileceği ele alınacağız. STRES VE ZAMANYÖNETİMİ ARASINDAKİİLİŞKİZaman yönetimi, bireylerin günlük yaşamlarında karşılaştıkları görevleri ve sorumlulukları organize ederek, bu görevleri zamanında ve verimli bir şekilde tamamlamalarını sağlayan bir süreçtir. Zaman yönetimi, stresle başa çıkmada kritik bir rol oynar çünkü zamanın etkin bir şekilde kullanılması, hem bireysel hem de profesyonel yaşamda dengeyi sağlar. Bu denge, stresi azaltarak bireylerin daha sağlıklı ve üretken olmasına yardımcı olur.Stresin temel nedenlerinden biri, zamanın yetersiz olduğu hissidir. Yapılması gereken çok fazla iş varken, bunları yetiştirememe korkusu ve baskısı, stresin artmasına neden olur. Bu nedenle, zaman yönetimini doğru bir şekilde uygulamak, stresin kontrol altına alınmasında önemli bir adımdır.ZAMAN YÖNETİMİNİNTEMEL İLKELERİZaman yönetimi, herkes için geçerli olan bazı temel ilkeler üzerine kuruludur. Bu ilkeler, stresle başa çıkmada etkin bir rol oynar꞉1. Hedef Belirleme꞉ Zaman yönetiminde ilk adım, neyi başarmak istediğinizi belirlemektir. Amaçlarınızı belirlemek, 

odaklanmanızı sağlar ve sizi motive eder. Hedeflerinizin net ve ulaşılabilir olması, zamanı daha verimli kullanmanıza yardımcı olur.2. Yıllık, Aylık, Haftalık ve Günlük Planlama꞉ Zaman yönetiminde planlama, kilit bir unsurdur. Yıllık hedefler, büyük resme odaklanmanızı sağlar. Aylık ve haftalık planlar, bu hedeflere ulaşmak için gerekli adımları atmanıza yardımcı olur. Günlük planlar ise saatlerinizi verimli kullanmanızı sağlar.3. Öncelik Sıralaması꞉ Tüm görevler eşit öneme sahip değildir. Önceliklerinizi belirlemek, hangi işlerin önce yapılması gerektiğini anlamanıza yardımcı olur. Bu sayede, en önemli işleri önce tamamlayarak stresi azaltabilirsiniz.4. Gereksiz Ayrıntılardan Kaçınma꞉ Zaman yönetimi yaparken, gereksiz detaylara takılmak zaman kaybına neden olabilir. Beklenmeyen telefon görüşmeleri, sosyal medyada gereksiz vakit geçirmek gibi etkenler, zamanı verimsiz kullanmanıza yol açabilir.5. İş Devir ve Destek Alma꞉ Tüm işleri tek başınıza halletmeye çalışmak, stresin artmasına neden olabilir. Gerektiğinde iş devir etmek ve destek almak, zamanın daha verimli kullanılmasını sağlar.6. Zor İşleri Erken Saatlerde Tamamlama꞉ Zorlayıcı ve stres yaratacak görevleri günün erken saatlerinde tamamlamak, günün geri kalanında daha rahat ve verimli çalışmanıza olanak tanır.7. Kendine Zaman Ayırma꞉ Yoğun çalışma temposu içinde kendine vakit ayırmak, stresin azalmasına ve zihinsel dinlenmeye katkıda bulunur. Bu, daha sağlıklı bir yaşam için önemlidir.ZAMAN YÖNETİMİNİNSTRES ÜZERİNDEKİETKİLERİDoğru zaman yönetimi, stresin 

azaltılmasına doğrudan katkı sağlar. Zamanı etkin bir şekilde yönetmek, bireylerin günlük yaşamlarındaki kontrol duygusunu artırır. Bu kontrol duygusu, stresin olumsuz etkilerini azaltarak daha huzurlu ve dengeli bir yaşam sürdürmelerine olanak tanır.Zaman yönetimi, aynı zamanda bireylerin verimliliğini artırır. Verimli bir çalışma düzeni, işlerin zamanında tamamlanmasını ve bu sayede stresin minimize edilmesini sağlar. Ayrıca, zaman yönetimi becerileri gelişmiş bireyler, stresin olası tetikleyicilerini önceden belirleyebilir ve bu tetikleyicilere karşı önlem alabilir.ZAMAN YÖNETİMİYAPMANIN YOLLARIStresle başa çıkmak için zaman yönetimi yaparken dikkate alınması gereken bazı stratejiler şunlardır꞉1. Kalemle Planlama꞉ Zaman planlaması, yazılı olarak yapılmalıdır. Yazılı planlar, hem motive edici bir unsur hem de hatırlanması kolay bir rehber niteliği taşır.2. Verimli Çalışma Saatlerini Belirleme꞉ Bireylerin en verimli çalıştığı saatleri belirleyip, en önemli işleri bu saatlerde yapmaları, zamanı daha etkin kullanmalarını sağlar.3. Ödüllendirme꞉ Tamamlanan görevlerin ardından kendini küçük ödüllerle motive etmek, stresi azaltır ve zaman yönetimini daha sürdürülebilir hale getirir.4. Geçmişi Bırakma꞉ Zaman yönetiminde geçmişteki hatalara odaklanmak yerine, şimdiki zaman ve geleceğe yönelik planlamalar yapmak, stresin azalmasına yardımcı olur.ZAMAN YÖNETİMİ VESTRESLE BAŞA ÇIKMADAUZMAN DESTEĞİZaman yönetimi konusunda dikkatli bir planlama yapılmasına rağmen hala stres yaşanıyorsa, bu 

durumun altında yatan sebeplerin araştırılması gerekir. ,Bu noktada, bir uzmandan destek almak önemlidir. Bir uzmanın rehberliğinde, stresin kaynakları belirlenebilir ve bu kaynaklara yönelik çözüm yolları geliştirilebilir.Zaman yönetimi, stresle başa çıkmanın en etkili yollarından biridir. Zamanı doğru yönetmek, hem bireylerin günlük yaşamlarında daha 

fazla kontrol sahibi olmalarını sağlar hem de stresin olumsuz etkilerini en aza indirir. Zaman yönetimi becerilerini geliştirerek, daha sağlıklı, huzurlu ve verimli bir yaşam sürmek mümkündür. Bu nedenle, herkesin zaman yönetimi konusunda bilinçli ve planlı olması, stresle başa çıkmada önemli bir adım olarak değerlendirilmelidir.
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Yeni yolun hizmete girmesiyle birlikte, Osmaniye'deki trafik yoğunluğunun azalacağı ve sürücülerin yolculuk sürelerinin kısalacağı belirtiliyor. Mehmet Sadi Binboğa, yol projelerinin Osmaniye'nin kalkınmasına katkı sağlayacak önemli adımlar arasında yer aldığını 

belirterek, "Bu projeler, Osmaniye'nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunacak. Toprakkale Otoban Bağlantısı, Osmaniye'nin batısında yer alan sanayi bölgeleri ile limanlara daha hızlı ulaşım sağlarken, Mustafabeyli Yolu da şehir içi trafiği büyük ölçüde rahatlatacak," ifadelerini kullandı.
Başkan Binboğa, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün AK Parti Osmaniye Teşkilatı'nın taleplerine hızlı bir şekilde yanıt vermesinden dolayı memnuniyetini dile getirerek, "Teşkilatımızın bölgedeki ulaşım 

ihtiyaçlarını belirleyip bu doğrultuda yaptığı çalışmalar meyvesini verdi. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün hızlı ve titiz çalışmaları sayesinde bu projeler kısa sürede hayata geçirildi. Vatandaşlarımız artık bu yolları güvenle kullanabilecek," dedi.
Başkan Binboğa, Osmaniye'nin ulaşım altyapısını daha da geliştirmek için yeni projelerin de yolda olduğunu belirtti. "Osmaniye'nin her köşesine ulaşımı kolaylaştırmak ve vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmak için çalışmalarımız devam edecek. Toprakkale Otoban Bağlantısı ve Mustafabeyli Yolu, bu çabaların 

sadece bir başlangıcı. Osmaniye'yi daha yaşanabilir ve ulaşılabilir bir şehir haline getirmek için elimizden geleni yapacağız," şeklinde konuştu.Yeni yolların açılmasıyla Osmaniye'deki sürücüler artık daha rahat ve güvenli bir şekilde seyahat edebilecek. Başkan Binboğa, bu projenin Osmaniye'nin ulaşımına büyük katkı sağlayacağını vurgulayarak, emeği geçen herkese teşekkür etti.

 OSMANİYE'DE HACER CAFRİ'NİN 66 YILLIK HİKAYESİ

Osmaniye Surfcasting Balık ve Spor Kulübü, ülke genelinde düzenlenen önemli balıkçılık etkinliklerinden biri olan Kıyıdan Balık Yakalama Yarışması'na katılım sağladı. Kulüp Başkanı Özgür Göktürk, yaptığı açıklamada, Osmaniye'yi temsil etmek için kıymetli arkadaşlarıyla birlikte yarışmada yer aldıklarını belirtti.Özgür Göktürk, yarışma öncesi yaptığı açıklamada, "Osmaniye Surfcasting Balık ve Spor Kulübü olarak bu önemli etkinlikte yer almak bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. Yönetim kurulu başkanımıza, yönetimimize, hakem arkadaşlara, sponsorlarımıza, belediye personeline ve tüm görevli arkadaşlara şimdiden başarılar ve kolaylıklar diliyoruz. Rabbim kazasız belasız gidip, derece ile dönmeyi nasip etsin inşallah," dedi.

Göktürk ayrıca, tüm yarışmacı arkadaşlara da başarılar dileyerek, sağlıklı ve adil bir yarışma ortamı temenni etti. Yarışmanın, balıkçılık camiası için önemli bir buluşma noktası olduğunu ve Osmaniye Surfcasting Balık ve Spor Kulübü'nün bu tür organizasyonlarda yer alarak hem tecrübelerini artırdığını hem de kentin adını duyurduğunu ifade etti.Bu önemli organizasyonda yer alan Osmaniye Surfcasting Balık ve Spor Kulübü, kentin spor ve balıkçılık alanındaki temsilcisi olarak başarı elde etmeyi hedefliyor. Yarışma süresince alınacak sonuçlar ve kulübün performansı, balıkçılık sporuna olan ilginin artmasına da katkı sağlayacak.

ULAŞIMDA GÜVENLİK VE KONFOR ARTIYOR
TEŞKİLATIN TALEPLERİ KARŞILIK BULDU

OSMANİYE'DE ULAŞIMDA 
Başkan Binboğa, Toprakkale Otoban Bağlantısı ve Mustafabeyli Yolu'nun trafiğe açılmasının Osmaniye ve çevresindeki ulaşımın rahatlaması açısından kritik bir adım olduğunu vurguladı. "Teşkilatımızın Osmaniye'nin ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla uzun süredir takip ettiği projelerden biri olan Toprakkale Otoban Bağlantısı, bugün itibarıyla trafiğe açıldı. Ayrıca Toprakkale ile Mustafabeyli arasındaki yol da kullanıma sunuldu. Bu yollar, bölgedeki sürücülere güvenli ve rahat bir yolculuk imkanı sağlayacak," dedi.
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Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Karatepe köyünde yaşayan 73 yaşındaki Hacer Cafri, 66 yıldır kentin coğrafi işaretli ürünü olan Karatepe kilimlerini büyük bir özveriyle dokuyor.  
Çocuk yaşta annesi ve ablalarından öğrendiği bu zanaatı, yıllardır büyük bir titizlikle sürdüren Cafri, doğal kök boyalarla hazırladığı kilimlerle hem kültürel mirası yaşatıyor hem de geleceğe taşıyor.

OSMANİYE SURFCASTİNG KULÜBÜ, KIYIDAN BALIK YAKALAMA YARIŞMASI'NA  KATILDI

HABER꞉ 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GELECEK KUŞAKLARA AKTARMA ARZUSU KARATEPE KİLİMLERİ꞉ BİR KÜLTÜREL MİRASKüçük yaşta başladığı kilim dokumacılığını hala büyük bir tutkuyla sürdüren Hacer Cafri, bu geleneksel sanatın yok olmaması için çaba gösteriyor. Cafri, “Kilim dokumak benim için bir yaşam biçimi. Annem ve ablalarım sayesinde öğrendim, şimdi ise bu geleneği gelecek kuşaklara aktarmak istiyorum. Sağlığım el verdiği sürece kilim dokumaya devam edeceğim” dedi.

Karatepe kilimleri, Osmaniye'nin önemli kültürel miraslarından biri olarak kabul ediliyor. Cafri'nin elinden çıkan kilimler, doğal kök boyalarla hazırlanan renkleri ve özgün desenleriyle dikkat çekiyor. Yılların birikimiyle ustalaşan Cafri, her bir kilime ayrı bir özen gösteriyor ve bu eşsiz el emeği göz nuru ürünleri, zanaatın incelikleriyle donatıyor.

Kilim dokumacılığı, teknolojinin gelişmesi ve modern yaşamın getirdiği değişikliklerle birlikte azalan bir el sanatı. Ancak Hacer Cafri gibi bu işe gönül veren ustalar, zanaatın yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması için büyük bir gayret sarf ediyor. Cafri, köyünde gençlere kilim dokumayı öğretmeyi ve bu sanatı onlara miras bırakmayı amaçlıyor.Hacer Cafri'nin ömrünü adadığı kilim dokumacılığı, sadece bir geçim kaynağı değil, aynı zamanda Osmaniye'nin ve Türkiye'nin kültürel mirasının bir parçası olarak büyük bir değer taşıyor. 

YER FISTIĞINDA HASAT SEZONU BAŞLADI ADANA VE OSMANİYE LİDER KONUMDA

Osmaniye'nin ulaşım altyapısına önemli bir katkı sağlayacak olan Toprakkale Otoban Bağlantısı ve Toprakkale‑Mustafabeyli Yolu, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından tamamlanarak trafiğe açıldı. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, bu önemli projelerin teşkilatın talepleri doğrultusunda hayata geçirildiğini belirterek, vatandaşların artık daha güvenli ve konforlu bir şekilde yolculuk yapabileceğini söyledi.

BİNBOĞA꞉ “YENİ YOL PROJESİ OSMANİYE'YE DEĞER KATIYOR”YENİ DÖNEM
OSMANİYE İÇİN GELECEK PROJELER YOLDA

MEHMET SADİ BİNBOĞA ‑ AK PARTİ İL BAŞKANI

KİLİM DOKUMACILIĞINA ADANMIŞ BİR ÖMÜR꞉
HABER꞉ RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com FOTO꞉ AA

Türkiye'de yer fıstığı hasat sezonu tüm hızıyla devam ediyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2023 yılında ülke genelinde 234 bin ton yer fıstığı üretildi. Bu üretimin 116 bin tonu Adana'da gerçekleştirilirken, Adana ve Osmaniye yer fıstığı üretiminde öne çıkan iller arasında yer alıyor.Yer fıstığı üreticileri, tarlalardan topladıkları fıstıkları patozlama işlemiyle kabuklarından ayırıyor ve ardından güneşte kurutmaya bırakıyor. Kuruma işleminin ardından fıstıklar satışa hazır hale geliyor. Üreticiler, bu yıl fıstık fiyatlarındaki artışın kendilerine ekonomik açıdan avantaj sağladığını belirtiyor.


